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Editörden...

Değerli Okuyucular,

Anadolu Üniversitesi bünyesinde çıkardığımız Hukuk Fakültesi Dergisi AndHD’nin, ikinci sayısını (Temmuz 2015) sizlerle buluşturmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. AndHD, Türkiye’nin çevrimiçi yayımlanan ilk hakemli hukuk fakültesi dergisi. Bu çerçevede, gerek ulaşılabilirlik 

gerek içerik gerek görsellik bakımından, nitelikli bir çalışmayı çıkartma amacı ve arzusundayız.

AndHD’nin ilk (Ocak 2015) sayısını takiben, siz değerli okuyucularımızdan gelen görüş ve eleştirileri dikkate aldık; almaya devam edeceğiz. 

Dergimizin bu sayısında, hukukun farklı disiplinlerinden beş hakemli makaleye ve bir de makale çevirisine yer vermekteyiz. Bunlardan 

birincisi Prof. Dr. Ufuk Aydın ile Ar. Gör. Özlem Keskin tarafından hazırlandı. Sendikalar hukukundaki değişiklikleri konu edinen makale, 

2821 Sayılı Kanundan 6356 Sayılı Kanuna: Türkiye’de Sendikalar Hukukunun Dönüşümü başlığını taşıyor. İkinci çalışmada ise, Yrd. Doç. 

Dr. Ahmet Karakocalı tarafından tüketici hukukuna ilişkin güncel bir mesele tartışılmakta: Konut Finansmanı Sözleşmeleri Kapsamında 

Tahsil Olunan Yeniden Yapılandırma Ücretinin Tüketici Hukuku Bakımından Yasal Dayanağının İncelenmesi. Üçüncü hakemli makale ise, 

Dr. Berna Akçalı Gür tarafından İngilizce kaleme alındı. Yazar, çalışmasında bizlere, kumar kavramının yapısını ve karşılaştırmalı hukuktaki 

görünüm biçimlerini sunuyor: Structural Comparative Analysis of the Legal Definition of Gambling. Dördüncü çalışma, Danıştay Tetkik 

Hâkimi Zuhal Aysun Sunay tarafından hazırlandı. Yazar, ifade özgürlüğünün sınırlandırılması olgusunu, radyo ve televizyon yayınlarının 

durdurulması özelinde ve AİHM ile Danıştay’ın konuya ilişkin Kararları Işığında Ele Almakta: AİHM ve Danıştay Kararları Işığında Radyo 

ve Televizyon Yayınlarının Önceden Durdurulması Suretiyle İfade Özgürlüğünün Sınırlandırılması. Nihayet, bu sayıda yer verdiğimiz, 

beşinci ve son hakemli makale, Ar. Gör. Nergiz Emir tarafından kaleme alındı. Yazar, Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin yargı yetkisi 

bakımından saldırı suçu kavramını, ayrıntılı bir şekilde bizlere aktarıyor: Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin Yargı Yetkisi Bakımından 

Saldırı Suçu. Hakemli makalelerden sonra, Ar. Gör. M. Belkıs Aydın, Gustav Radbruch tarafından yazılan ve hukuk kavramını konu edinen 

Almanca bir çalışmanın Türkçe çevirisini bize sunuyor: Hukuk Kavramı. 

AndHD’nin bu sayısı da yoğun bir çalışmanın ürünü. Öncelikle, hakemli makaleleri titiz bir şekilde değerlendiren, birbirinden kıymetli 

hakem hocalarımıza, dergimizin yeni sayısının mizanpajını, önceki sayıda olduğu gibi özverili bir şekilde hazırlayan Zeynep Özyürek’e ve 

internet sayfasını hazırlayan, teknik desteğini bizden esirgemeyen Ar. Gör. Abdülkadir Karadeniz’e çok teşekkür ediyoruz.

Dergimizin sonraki sayıları için, katkılarınızı, çalışmalarınızı, değerli görüş ve eleştirilerinizi bekliyor, hepinize saygılarımızı sunuyoruz. 
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